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Diksiya Akademiyası
Administrator
Ofis idarəçiliyinin təşkili Ofisin nzibati a oməliyyat proseslarinin proaktiv səkildə idarə
edilməsi, resursların səmərəli istifadəsinə nəzarət. Nitq va diksiya ūzrə təlimlərin keçirilməsi
Nitq va diksiya təlimləri Ofis idarəetmə və təşkilati işlər Natiqlik sənəti və kütlə qarşısında
çıxIs Nitq madəniyyəti va kommunikasiya talimlari dzra xűsusi proqramlarin tərtibi Effektiv
ünsiyyət Natiqlik bacarıqlarınin inkişafı üzrə konsultasiyaların keçirilməsi e Iştirakçıların kütlə
qarşısında çıxış

Təhsil

2021 Ali təhsil
BMU
filologiya Azərbaycan dili və ədəbiyyatı / Azərbaycan dili və ədəbiyyatı müəllimliyi
Azərbaycan dili və ədəbiyyatı üzrə mütəxəssis olmaqla yanaşı, təhsil illərim ərzində aktiv
ictimai fəaliyyətlə məşğul olmuşam. Tələbə Gənclər Təşkilatının (TGT) üzvü kimi təşkilati
işlərdə təcrübə qazanmış, universitetin mədəni-kütləvi tədbirlərində aparıcı və qiraətçi kimi
çıxış etmişəm. Yaradıcı fəaliyyətə olan marağım məni tələbə teatrlarına yönəldib və bu
təcrübə məndə səhnə mədəniyyəti, nitq qabiliyyəti və auditoriya ilə işləmək bacarıqlarını
formalaşdırıb. Hazırda bu təcrübələrimi peşəkar

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2024 UNITED NATIONS CERTIFICATE
BMT-nin yüksək vəzifəli əməkdaşları ilə birgə çalışaraq, COP 29 tədbirində təhlükəsizlik
kameralarına və ümumi təhlükəsizliyə nəzarət etmişəm.

2024 Avigilon Unity 8 Operator Course
Avigilon Unity 8 Operator Course proqramını uğurla tamamlayaraq müvafiq sertifikata layiq
görüldüm. Bu kurs mənə müasir videomüşahidə texnologiyaları və süni intellekt əsaslı
təhlükəsizlik sistemlərini operativ idarə etmək bacarıqlarını qazandırdı. Belə bir beynəlxalq
mühitdə təhlükəsizliyin təminatçılarından biri olmaq, həm texniki biliklərimi, həm də
məsuliyyət hissimi bir daha möhkəmləndirdi.

Əlavə informasiya



Azərbaycan dili, ədəbivyatı va nita mədənivyəti üzrə ixtisaslasmıs. 5 ildən artia pedaqoji və inzibati
təcrübəyə malik mütəxəssisəm. Fəaliyyətim dövründə 200- dən cox iştirakçıya nitq mədəniyyəti və
diksiya üzrə təlimlər keçərək, onların effektiv ünsiyyət bacarıqlarının inkişafına nail olmuşam. Tədris
proseslərinin metodoloji təşkili ila yanaşı, Diksiya Akademiyasında menecer və administrator kimi
proseslərin proaktiv idarə edilməsində təcrübəliyəm. COP-29 kimi qlobal layihələrdə qazandığım iş
təcrübəsi ila istənilən dinamik mühitdə yüksək məsuliyyət və keyfiyyət nümayiş etdirməyə hazıram.
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